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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DE LICITACION
PUBLICA LP-011-2025

OBJETO: “CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL
CORREGIMIENTO DE CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE".

FECHA: 24 de junio de 2025
PRESUPUESTO: $ 6.227.551.827,00.

Se procede a relacionar la Unica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION
CONSORCIO RECREATE
1 CHARRAS 24/06/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que
respecta a los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido de la
licitacion puablica LP-011-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150
de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal come lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad
con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la resoluciéon de apertura del proceso).

CEDULA RI/L: 1.007.293.768
DE SAN JOSE DEL
GUAVIARE

CONSORCIO RECREATE RIL: NEY ROCIO PINEDA
CHARRAS MARIN

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES "

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: EIl Proponente
presentara el Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual
debe estar firmado por la persona natural o por el representante legal del
Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La persona natural
(Proponente individual o integrante de un Proponente - Plural) que
pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee
titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de
vigencia de la matricula profesional expedida por la autoridad
competente, vigente a:la fecha de cierre de este procedimiento de
seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La
carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del
Anexo 3 — Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la
entrega de este documento al momento de presentar la oferta.

S| CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente
o suscritas por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar
2 el poder otorgado en legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de NO APLICA
2012), en el que se confiere al apoderado de manera clara y expresa
facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y responsabilizar a
quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meia. Teléfono: (808) 862 368 48 Cal. 3108708920
info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co — direccionejecutiva@asosupro.gov.co -
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Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL.: Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo
en Unién Temporal o en Consorcio. En este documento los integrantes
deben expresar su intencion de conformar el Proponente Plural. En caso
de que no exista precisién sobre el tipo de asociacion se solicitara
aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacion
requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los
Proponentes podran incorporar informacién adicional que no contradiga
lo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar
el nombramiento de un representante y un suplente, este Gltimo en caso
de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar definida
en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas
naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
3 para la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los Si CUMPLE
aspectos que se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el
confrato, asi como la facultad para firmar el acta de terminacion y
liquidacion; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que
se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente
Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del
cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar
expresamente cuél es el porcentaje de participacion de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al
100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la Entidad.
En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integranies del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
REGISTRO MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion
legal expedido por la Camara de Comercio o autoridad competente, en
el que se verificara: -Fecha de expedicion del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del Proceso de
Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del | g cUMPLE, ADJUNTA
certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijadaen | g DOCUMENTO DE
4 el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar CERTIFICACION Y
las actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las | REPRESENTACION
personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su LEGAL.
duracién no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer
obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a
través de una autorizacién suficiente otorgada por el érgano social
competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas
extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de
obra o servicios) deberan estar legaimente establecidas en el territorio
nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Codigo de
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Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad
andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En
el caso de las sucursales de las personas juridicas extranjeras y como
quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica diferente
a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucion de esta ultima.

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O %%%LT”IV'D"EL\"[‘)TO D%E
5 | REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. R NTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

CUMPLE. Se procedi6
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica

como de su
VERIFICACION ~ ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA | representante legal, el

6 | GENERAL DE LA REPUBLICA. cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO _COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA | CUMPLE. Se procedid
GENERAL DE LA NACION. a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
7. representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA | CUMPLE Se procedié a
NACIONAL. consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
8 donde arroja -que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.
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VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS
MULTAS DE LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA
Y CONVIVENCIA).

CUMPLE Se procedit a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el

cual arroja que NO
9 TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.
DE DEUDORES ALIMENTARIOS
) EVIDENCIA QUE NO
ANEXAN EL REDAM
10 DEL REPRESEN-
TANTE LEGAL DE
IGUAL FORMA DEL
SUPLENTE.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe CUMPLE, PRESENTA
presentar con la propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que | GARANTIA DE
11 cumpla con los parametros, condiciones y requisitos que se indican en | SERIEDAD DE LA
este numeral. Cualquier error ¢ imprecisién en el texto de la Garantia | QFERTA.
presentada sera susceptible de aclaracién por el Proponente hasta el
término de traslado del informe de evaluacion.
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El
Proponente persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de
seguridad social y aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, bajo
la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, en el
que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al
Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién
Profesional para la Industria de Construccion, cuando a ello haya lugar.
La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado suscrito CUMPLE, SE
por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el EVIDENCIA EL
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta FORMATO, QUE
12 exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de GARANTIZA EL
2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y gxg/lngMlENTO DIEIF:

aportes legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas
extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia;
persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la
afiliaciébn a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones,
aportando los certificados de afiliacion respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este dltimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion
no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso
de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso
de Contratacion, se tendra como referencia para establecer el plazo de
vigencia de los certificados de afiliacion la originalmente contemplada en

SEGURIDAD SOCIAL.

Carrera 33# 37 -
j

Aot
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el Pliego de Condiciones. La persona natural que retna los requisitos
para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la
afiliacion al sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las
personas naturales extranjeras con domicilio en Colombia las cuales
deberan acreditar este requisito respecto del personal vinculado en
Colombia.

13 | CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION

EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

CUMPLE
PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se CONFORME AL

14 entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto FORMATO 1
de Transparencia y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este LITERAL 12.
documento al momento de presentar la oferta.

CONCLUSION DE LA EVALUACION

Se requiere que el proponente subsane el siguiente aspecto dentro del término legal establecido, conforme a
lo previsto en el articulo 5° de la Ley 1150 de 2007 y el articulo 2.2.1.1.2.1.4 del Decreto 1082 de 2015,
normas que autorizan la correccién de errores u omisiones formales en la presentacnon de la oferta, siempre
que no impliquen una evaluacion distinta de la misma:

REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS (REDAM): El proponente representante legal y
representante legal suplente del consorcioc Recreate Charras no aportaron el certificado o constancia que
acredite la no inscripcion en el REDAM, requisito exigido por los pliegos de condiciones para acreditar la
ausencia de inhabilidades legales para contratar. En consecuencia, debera allegar dicha verificacion dentro
del término otorgado para subsanar, con el fin de continuar validamente en el proceso de seleccién.

Sin otro particular,

HERMES EV| O PICO ROJAS
Evaluador Juridico
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Policia Nacional de Colombia

@ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/06/2025 04:13:01 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 23399249 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118562971 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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) Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/06/2025 04:12:07 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 40401714 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con ia Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118562746 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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g} Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/06/2025 04:10:02 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 41214758 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 118562238 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) &

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/06/2025 04:08:02 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1007293768 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118561660 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/06/2025 04:11:01 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121832386 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118562492 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidén del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:10:26, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Cludadanla
No. Identificacién 23399249 , .
Codigo de Verificacion 23399249250624151 026

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el tlpo y numero consignados en el
respective documento de identificacién, coincidan con los aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoluclon 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales .

J -
7 7

L

7/

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR =
@ Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Paginalde 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:09:29, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. Identificacion

Cédula de Ciudadania

40401714

Codigo de Verificacion

40401714250624150929

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacional, 51empre ¥ cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm regwtrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1ega1es ‘

Gener6: WEB

// ) Z
S

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:07:07, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

41214758

Codigo de Verificacion

412147582506241 50707

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoluc10n 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

Gener6: WEB

/ -
///Z e Mﬂwf/ 2
// e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 24 de
junio de 2025, a las 15:13:10, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de idenﬁﬁcacién"tributario
No. Identificacion 901185375
Cddigo de Verificacion 901185375250624151310

Esta Certificacidon es valida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el t1po y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

pra= 7%7
/// //“' .
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CGR mz
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:12:37, el namero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion trlbutarlo
No. ldentificacion 9011853759 .
Codigo de Verificacion 9011853759250624151 237

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cﬁando el tipé y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con loS aqufregistrﬁdos;

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucwn 220 de] 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales

// [ 7
H

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR e
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
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LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

Jjunio de 2025, a las 15:14:55, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identifi cacnon ’mbutano

No. ldentificacion

901189235

Codigo de Verificacion

9011 892352506241 51455

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo. y numero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reg15trados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales -

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:14:37, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Nudmero de |dent|f|caC|on trlbutarlo

No. Identificacion

9011892354

Cédigo de Verificacion

9011892354250624151 437

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con 1os aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1ega}es .

Gener6: WEB

7

/) = ,.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:14:15, el ntimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documentio

Numero de |dent|f|cacmn tnbutano

No. Identificacion

901246497

Cddigo de Verificacion

90124649725062415141 5

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el tlpo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales ‘

Generd: WEB

/ 7 /f —

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

D

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:13:58, el ndmero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificaciéon tnbutarlo
No. ldentificacion 0012464971 ~
Codigo de Verificacion 9012464971250624151 358

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registra’dos.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales

7}
/ ~
/ g |
//’/// W"
V7 / /
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CGRmu
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:11:55, el niimero de identificacidn de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Niumero de xden’nﬂcac:on tnbutano
No. Identificacion 901460961 .
Cédigo de Verificacién 901460961250624151 1 55

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CER=
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
junio de 2025, alas 15:11:31, el namero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de |dent|f|ca<:|on tnbutano
No. Identificacion 9014609614 : .
Cddigo de Verificacion 90146096142506241511 30

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tlpO y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

B
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

\

Gener6: WEB

CGR s
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
junio de 2025, a las 15:06:25, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadam’a’ .

No. ldentificacion

1007293768

Codigo de Verificacion

10072937682506241 50625

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolﬁcién, 220 del 5 de octubre de§2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. ‘ .

Generd: WEB

Y F

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
junio de 2025, a las 15:10:47, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1007397253 o
Cédigo de Verificacion 1007397253250624151 047

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, sxempre y cuando el tipo Y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del Syde octubre de'2004, la firma mecénica aquf
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1ega1’¢s. . '

/7 =
g
K / // /

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
‘Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR =
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

Jjunio de 2025, a las 15:09:08, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania"~ .

No. ldentificacion

1018455674

Cadigo de Verificacion

10184556742506241 50907

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el t1po y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui reg1strados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluclon 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

Gener6: WEB

//
/ / /
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
junio de 2025, a las 15:08:20, el nimero de identificacion, relacionado a continnacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 1120750653
Cédigo de Verificacion 1 120750653250624150820

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aquitegi'stradds.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales '

/ o
g L
/7 / :

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

TR s

Con el Coédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:08:40, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

1121832386

Cdédigo de Verificacion

11218323862506241 50840

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqu1 regxstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

Generé: WEB

k/ﬁm,?w; 7
/7 ’ ;7 ! B /
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:07:50, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documenio

Cédula de Ciudadania o

No. Identificacion

1121905294

Codigo de Verificacion

1121 9052942506241 50750

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, smmpre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales

Gener6: WEB

// -
// ///// i

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de

junio de 2025, a las 15:09:54, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania* '
No. ldentificacién 1121915321 .
Caddigo de Verificacion 1121915321250624150954

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con 1,0S aqui registrados.,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ' ‘
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGRmw
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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Autenticacion de Certificado de Vigencia y
Antecedentes Disciplinarios

Autenticacion de Certificado de Vigéncia'y Antecedentes Disciplinarios

Haimere de consecutize

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y corresponde a
la informacidn del registro profesional que se encuentra a continuacion:

Homart d Weatfiation

Tipe dp Identifiacian
Tgo de Matncule METRICULAPROSESISNAL Nimers da Matnaute

t—




PR OF STINER

Autenticacion de Certificado de Vigencia y
"/ COPN!A Antecedentes Disciplinarios
Ll Rtk cred

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Himera de Lon0UD0

Bl Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y corresponde 2
[a informacion del registro profesional que se encuentra a continuacion:

Teoe g Werfiosn CEDULA DLOUDADRIA Nimesa oz derrifiaosn

Ton gy Wity LA FROFESIGNAL Numerp e idpnele

Homgre (g

Frptenan

BRENIERIE WAL




REPUBLICA DE COLOMBIA

) COPNIA

Conseje Profasionz! Nucknad da |

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Nimero de consecutivo CVAD=2025-3696673

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacion del registro profesional que se encuentra a
continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Nimero de ldentificacion 1121905294

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Niémero de Matricula 25202-313030

Nombre completo

HAMILTON ANDRES NOVOA ANGRlNO

Profesion

INGENIERIA-CIVIL




RS 08 LLTEBA
Autenticacion de Certificado de Vigencia y

o COPNIA Antecedentes Disciplinarios

Nimero 8 orsecaie

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y corresponde a
la informacion del registro-profesional que se encuentra a continuacion:

Rimesm de anrficazién

BB

Tieo e lentBoanin

Sumare de Matricaz

Tipo s Matrida

Nopera ometn
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AEPERLIEN TF CULOBOR

Autenticacion de Certificado de Vigencia y
\ COPN[A Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigenciay Antecedentes Disciplinarios
Neitmero de consetuties e S

Ef Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y corresponde a
la informacion del registro profesional que se encuentra a continuacion:

Tipo de dentfitanin CEOULA BE CHIDAL Ninerd e Fgentintsnan

Tigs de Lismauly FROHSIONAL Nemere de sy

Hombes compieln

SRAKDON SATH HOVGA PEICADOR

m& B iri o Nien
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@ COPN!A Autenticacién de Certificado de Vigencia y
: e

Antecedentes Disciplinarios

Himers e consecitivo

£l Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y corresponde a
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. POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:59:38 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 23399249
Apellidos y Nombres: DUENAS DE CONTRERAS MARIA IDALI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910 172
E-mail; dijin.araic-
atc@policia.gov.co




Presidencia de Ministerio de Portal Unico

T

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.




M POLICIA NACIONAL
% DE COLOMBIA

-

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:58:45 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40401714
Apellidos y Nombres: CIFUENTES SALAZAR LILIANA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00ama 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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. POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:55:31 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41214758
Apellidos y Nombres: PESCADOR OSORIO MARIA CARMENZA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




Presidencia de Portal Unico

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.




. POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:54:48 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1007293768
Apellidos y Nombres: PINEDA MARIN NEY ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {(Bogota)
Resto del pals: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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WM. POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:01:22 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1007397253
Apellidos y Nombres: ARDILA GOMEZ JOHN JAIRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




% POLICTA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:57:32 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018455674
Apellidos y Nombres: TOVAR AMUD JAVIER ESNEIDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogots D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5158700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




N, POLICTA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:56:31 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1120750653
Apellidos y Nombres: GOMEZ MINDIOLA LAURA VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12.00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




. POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:56:57 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121832386
Apellidos y Nombres: MORALES PULIDO JACKELINE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5169700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




8% POLICIA NACIONAL
§# DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:56:00 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121905294
Apellidos y Nombres: NOVOA ANGRINO HAMILTON ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




. POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:59:09 PM horas del 24/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121915321
Apellidos y Nombres: NOVOA PESCADOR BRANDON SMITH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadanc:
5158700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 0180009810 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 14 1
GENERAL DE LA NACION No. 274351871

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARIA IDALI DUENAS CONTRERAS identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 23399249:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E!l Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOL.O ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
i

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
' y 14:38:38
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274351628

Bogeta DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacioén de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) LILIANA PATRICIA CIFUENTES SALAZAR identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 40401714:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps://mww .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Milléan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




i)

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
" 14:34:26
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274350936

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARIA CARMENZA PESCADOR OSORIO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 41214758:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripciéon de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Generacion de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

[ Nit VE

Nimero Identificacion:

g 901185375 ?

Tipo de certificado:

Ordinario O Especial

jEscriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado?

T
o,

1

Generar |

EL NUMERO DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA.

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi comolas inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la L¢
para algunos cargos de la administracién piblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacién segin los datos
ta REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informaciéi
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no 1o tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados

V.1.0.1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
] 14:51:07
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de o1

GENERAL DE LA NACION No. 274353645

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona CONSTRUCTEC G S.A.S-ZOMAC identificado(a) con NIT nimero 9011853759:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones puablicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Generacion de antecedentes

Permite consultar los aqtecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

1 Nit "E
Nimero Identificacion:

E 901189235 E
Tipo de certificado:

Ordinario O Especial

;Cuantoes2X3? =

1

| Generar |

EL NUMERO DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA.

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Le
para algunos cargos de la administracién publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacién segin los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacidi

http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aoui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados

V.1.0.1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 6 01
GENERAL DE LA NACION No. 274353911

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD), la persona MS INGENIERIAY CONSTRUCCIONES SAS identificado(a) con NIT ndmero 9012464971

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL. CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Generacién de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el niimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacién:

[ ]

Nimero Identificacién:

g 901460961 E

Tipo de certificado:

@ Ordinario O Especial

sEscriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado?
-l
N

1

EL NUMERO DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA.

Sefior(a) ciudadano(a): ta expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en {a Le
para algunos cargos de la administracion piiblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacién segin los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacidi
http:/ /www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013 Procuraduna General de la Nacién / Todos los derechos reservados

V.1.0.1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 0
GENERAL DE LA NACION No. 274353481

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona NEXUS GRUP S.A.S - ZOMAC identificado(a) con NIT nimero 9014609614:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 20189.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposicicnes vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/iwww _procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

R

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274350810

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NEY ROCIO PINEDA MARIN identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1007293768:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

rf"‘“'\

%

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EB :

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 10
GENERAL DE LA NACION No. 274351985

e—

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JOHN JAIRO ARDILA GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1007397253:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://iwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

A
o
Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www _procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oo 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274351464

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(IR, el(la) sefior(a) JAVIER ESNEIDER TOVAR AMUD identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1018455674

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

(A

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Nt CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
1 14:36:29
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274351269

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LAURA VANESSA GOMEZ MINDIOLA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1120750653:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pulblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

&

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

- ‘ 14:37:09
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274351368

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JACKELINE MORALES PULIDO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121832386:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o0. del articulo 238 Ley 1852 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
gjercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

i |
LZ}'&.
Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oo 120 01
GENERAL DE LA NACION No. 274351030

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) HAMILTON ANDRES NOVOA ANGRINO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121905294:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

-,
P

(e

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ol
) 14:39:27
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274351753

Bogota DC, 24 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR, el(la) sefior(a) BRANDON SMITH NOVOA PESCADOR identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 1121915321:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 20189.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en ia pagina web:

hitps://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

ﬁ;"?’%

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



Elcertificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE, los datos del misrno son

H4ora:'13:02:11 B
Razon social: CONSTRUCTEC G S.AS. - ZOMAC

Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR
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Elcertificado indicado ha sido expedide por [a CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE, los datos del misrno son

Cédigo verificacion: SrGUU2H2T3

Nngro del rebibq: 5000162347
Operacién: 99-USUPUBXX-20250614-0006

Expediente: 20606

Razén social: CONSTRUCTEC G S.AS. - ZOMAC
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY
Tipb certificado: CerEx|

A continuacién podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




£l certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE. los datos del mismo son

Cédigo verificacién: su98FkH1Yq

Nﬁméro del recibo: 8060162349

Fecha de expedicion: 2025-06-14
Hora: 131702

Razén social: MECONFER SAS -ZOMAC
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY
Tnpo ’ceftiﬁ'cadv_voi:’ CerExi

A continuacidn podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




| Elcertificado indicado ha sido expedido por:la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE; [os datos del misric son

Cédigo‘ verificacién: SUSSFKH1Yq

Namero del recibo: 5000162349

Expediente: 20663

Fecha de expedicion: 2025-06-14
Hora: 13:17:02

Raz6n social: MECONFER SAS -ZOMAC
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY
Tipo bertificad@ CerExi

A continuacion podré obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




' El certificads indicado ha side expedido por [ CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del mismo

Cédigo verificacin: Bj2yt4dyju

NGmero del recibo: 002197907

Expediente: 344572

Fecha de expedicién: 2025-06-15

Hora: 14:29:29

Razén social: MS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.8
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY

Tipo cert'i’f'ica’dg“: 1CerE><i

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




Eb certificado indicads ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO los datos del mismo

Cddigo verificacion: Bj2ytddyju
Nmero del recibo: S002197¢07

Operacién: 99-USUPUBXX-20250615-006

Expediente: 344572

2025-06-15
Hora: 14:20:29
Razén social: MS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY
Tipo certificado: CerExi

A continuacion podré obtener el certificade en PDF:

DESCARGAR




El certificado indicado ha side expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE; los datos del mismo son

Cédigoe verificacion: 84EsvKhrUj

Nimero del recibo: 5000162346

Hora: 12:56:54
Raz6n social: NEXUS GRUP S.A.S- ZOMAC

Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY

Tipo certificado: CerExi

A continuacion podra obtener el certificade en PDFE:

DESCARGAR




Elcertificado indicade ha sido expedido por.la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE, los datos del rismo son

Cédigo verificacion: 64EsYKhrlj

Ntmero del recibo: S000162346

Expediente: 24430

Fecha de expediion: 2025-05-1

Hora: 12:56:54

Razén social: NEXUS GRUP S.A.S- ZOMAC
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY
Tipo céyr"cifkiéa‘ddzycyerExi '

A continuacion podré obtener el certificade en PDF:

DESCARGAR




LRDAD JUINTA CENTRAL |

ADMINIETRATIV

esreciny DE CONTADORES

v ,;: /

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico LUZ DARY SANTAMARIA VARGAS ldentlf cado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 41242296 de SAN JOSE DEL GUAVIARE (GUAVIARE) Y Tarjeta Profesional No
1656236-T Sl tiene vigente su'inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde los (ltimos 5
anos.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * # * 5 £ % % £ # £ 3 % £ 2 £ £ x kx5 4

khkddkdhkhkhkhdkddbddrhbdod b hdrdbhdrddrrdtddrrhd bbb dhdohtdhErdddhdhddddh

LR R R R o D R s R I I

Dado en BOGOTA a los 21 dias del mes de Mayo de 2025 ¢con VIQencla de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

SANDTE MILENA BARRIGS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORM!DAD CONLO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www jcc.gov.co digitando el nimero del certificado




Datos Certificado

Datos Certificado

Sanclones

Radicacién

Nro. Certificado
Dirigido

Historia
Contador

Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicién

Nro. Tarjeta

Fecha Resolucién JCC

CER-08264704
DOF6D1DE4DAEGRTC

A QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcién
WILMER HERNANDEZ CESPEDES
cC

17337293

VILLAVICENCIO (META)

59753-T

16/07/1988

Fecha Solicitud Certificado

Abril 2025
T w T,

21

28

29

1 2 3 4
>8 g 101
18016 .17 018
220280247025

5 &
12 418
19 2020

26

Agtivar Modo de Lector de Pantala

version 1.0



Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

Radicacién

Nro. Certificado
Dirigido

Historia

Contador

Tipe Documento
Documento

Lugar Expedicién

Nro. Tarjeta

Fecha Resolucion JCC

i) Sanciones

CER-08305329
AT94FD582F13BC26

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcion
BERENICE LOPEZ L. OZADA
cc

40382179

VILLAVICENCIO (META)
143109-T

09/07/2009

Fecha Solicitud Certificado

Junio 2025
T

El conlador no tiene sanclones registradas,

Activar Modo de Lector de Pantalla

version 1.0



Datos Certificado

Datos Certificado

Sanclones

Radicacion
Nro. Certificado
Dirigido
Historia

Contador

CER-08234366
8DAT0B55699DESST

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripeién

YURI MALLERLY GONZALEZ ACEVEDO

Fecha Solicitud Certificado

Marzo 2025

Tipo Documento cc
Documento 1123085516 |17 1819 202 2 2
24 25 {26 27 28 28 30
Lugar Expedicién GUAMAL (META) 1 : 5 ; : : :
Nro. Tarjeta 279653.T |
Fecha Resolucién JCC 12/04/2021
> Sanciones
El contador no Uene sanclones registradas.
Activar Modo de Lector(‘i; Pantalla B 7 version 1.0




£l certificado indicado ha sido expedide por la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE, los datos del rnismo son

Cédigo verificacién: JOf2ZzZAR1

Numero del recibo: 5000161464

'Ex'pedie'nte:' 720 '

Fech‘a déy}exp(érd'iéic’zyri: 2025-05-25

qua: 15:20:4707

Razén socia’l':’ I‘\JVE)‘(US GRUP S.A,S.— ZOMAC
CLiente: DIAZ LOPEZ EDH.SQN ARBEY
Tfpo c':eftificfad'g/: ‘C’erPrro

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




Elicertificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE, los datos del rnismo son

Qéd{igoy verificacion: | Qf2ZzZAR1

Ntiuhéro del recibo: S000161464

Operacién: 99-USUPUBXX-20250525-0005 -

Razoén social: NEXUS GRUP S.A.S- ZOMAC
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY
Tipo ce'rt'iﬁca)d'o': CerPro

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




El certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE SAN JOSE, los datos del mismo son

Cdédigo verificacion: wms8pytJNS

Ntmero del recibo: 5000162349

Operacién: 99-USUPUBXX-20250614-0007

Fecha de expedicion: 2026-06-14
Hpra: 13:17:02 )

Razén social: MECONFER SAS -ZOMAC
Cliente: DIAZ LOPEZ EDILSON ARBEY
Tipb pé:;;tiﬁ/;:’a;dé: CerPro

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




El certificado indicado ha sids expedido por la CAMARA
DE COMERCIO D& SAN JOSE, los datos del risrno son

Codigo verificacién: wms8pytJNS

Operacién: 99-USUPUBXX-20250614-0007

Expediente: 657

Fecha de expedicisn: 2025-06-14
Hora; 13:1’7:402' v /

Razén ‘s‘ocial: MECONFER SAS -ZOMAC
Cliente: D1AZ’LOPEZ EDILSOI\I ARBEY
Tipo gertjfiqad‘d; CerPro

A continuacidn podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




Seguros

DATOS DE LA POLIZA

Codigo de Seguridad QVINUHXQOOJISQfAB3/bsOA== Numero de péliza 100051610
CUMPLIMIENTO - ENTIDADES ESTATALES

Namero de anexo 0 Ramo DECRETO 1082

Fecha de expedicién 18/06/2025 Inicio de vigencia Global 20/06/2025

Fin de vigenclia Global 28/09/2025 Tomadeor CONSORCIO RECREATE CHARRAS

Asegurado ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE

MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Valor asegurado 622.755.182,70

Movimiento EXPEDICION

o, GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO DE CONTRATACION NO.LP-011-2025 ,

CUYO OBJETO ES: CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL
MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE, DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE.-ASEGURADO Y BENEFICIARIO ADICIONAL: DEPARTAMENTO DEL
GUAVIARE NIT 800.103.196-1-EL TOMADOR AFIANZADO DE LA PRESENTE POLIZA ES: INTEGRANTE 1 - CONSTRUCTEC G $.A.S ZOMAC - NIT:
901185375 - 9 (PART. 35,0 %) INTEGRANTE 2 - MECONFER SAS ZOMAC - NIT: 801189235 - 4 (PART. 10,0 %) INTEGRANTE 3 - MS INGENIERIA Y
CONSTRUCCIONES SAS - NIT: 901246497 - 1 (PART. 10,0 %) INTEGRANTE 4 - NEXUS GRUP S.A.S. ZOMAC. - NIT: 901460961 - 4 (PART. 45,0 %)
QUIENES CONFORMAN EL (CONSORCIO RECREATE CHARRAS JCODIGO ASEGURADO 7203291--NOTA:LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA

Objeto de poliza OFERTA CUBRIRA LA SANCION DERIVADA DEL INCUMPLIMIENTO DEL OFRECIMIENTO, EN LOS SIGUIENTES EVENTOS:1.LA NO AMPLIACION DE
LA VIGENCIA DE LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUANDO EL TERMINO PREVISTO EN LA INVITACION, PARA LA ADJUDICACION O
PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO SE PRORROGUE EN UN TERMINO NO SUPERIOR A L.OS TRES (3) MESES.2.CUANDO SOLICITE EL
RETIRO DE LA PROPUESTA DESPUES DEL CIERRE DE LA CONTRATACION, SALVO EN EL CASO DE INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD
SOBREVINIENTES.3.CUANDO EL PROPONENTE FAVORECIDO CON LA ADJUDICACION NO PROCEDIERE A LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO SIN
JUSTA CAUSA POR PARTE DEL ADJUDICATARIO Y SE NEGARE A CUMPLIR CON LOS REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO,
LEGALIZACION Y EJECUCION DEL CONTRATO.4.LA FALTA DE OTORGAMIENTO POR PARTE DEL PROPONENTE SELECCIONADO DE LA GARANTIA
DE CUMPLIMIENTO EXIGIDA POR LA ENTIDAD PARA AMPARAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DEL CONTRATO

Ampares
Nombre del Amparo Vigencia Desde Vigencia Hasta Suma Asegurada Valor Prima
SERIEDAD DE LA OFERTA 00:00 Horas del 20/06/2025 24:00 Horas del 28/09/2025 $ 622.755.182,70 $747.306,00

Esta informacién debe coincidir con la péliza impresa.
Si es diferente te invitamos a notificarlo al correo mundial@segurosmundial.com.co o también puedes Hamar a la linea nacional 01 8000 111 $35 - 3274712113




¢« 5 prditsmudikeposcms

s
©
It
L

Sagiro Obligatorin de Accidentzs de Transit
Cumplimients - Clientes Especialas Judida

CONSULTAREPOLIZAS

Bwplienin . Dhosiles

M de il L I000518%¢ | sefoinro $e avat

B @ €5 BECRETO 108l etk ey frajosins |

SRt s | Fnsivgemiatiang RG0S |

ossbtor CONBORCIO RECREATE CHARRAS B '

agide ASOCACION SUPRADEPARTAENTAL DE HUIOPIOS PEAAEL s faissaszin_ )
vy BERmoR__

FERTA PRESDHTAD: £ OFERENTE. 56 ROLPG11-2035, i!
a GYSTRUCCON OE £5¢ SERE; < st
4AUNIOPO DE SR JOSE DEL CUAVIARE CUVIAPE, }

Chipta e iy - {

ADHIOHAL CURVARE TS 2 :
i Vi
. ELIOMADOR AFISHZANG DE LA PRESENTE POLGA ES:

Bl bignmdndise s i ot

b % TSI 3OUTIAY

-

By Seng

-8 s

B
Ak




o

% v AR BRI BRSSO

ACTA PRELIMINAR DE VERIEICACIC)N DE REQUISITOS FINANCIEROS DE LA
LICITACION PUBLICA No. LP-011-2025

Villavicencio, Meta, 24 de junio 2025

OBJETO: “CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL
CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE,
DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE”

e
&
&

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.227.551.827,00
PLAZO DE EJECUCION: Diez (10) Meses. _~"~

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre de la Licitaciéon Publica No. LP-011-2025
del veinte (20) del mes de junio de 2025, cumpliendo con lo establecido en los Pliegos de
Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada hasta la fecha de
cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

CONSORCIO RECREATE CHARRAS

R/L: NEY ROCIO PINEDA MARIN

C.C. No. 1.007.293.768 DE SAN JOSE DEL GUAVIARE
Direccién: Calle 15 No. 25 116 — barrio el Dorado

Correo electronico: charrasconsorciorecreatecharra@gamail.com
Teléfono: 315 545 62 63

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

PROPONENTES: CONSORCIO RECREATE CHARRAS

NEXUS GRUP | consSTRUGTEC G | MSINGENIERIAY o eer o as
- SASZOMAC | S.ASZOMAC wmss?i?@wm ZOMAC
% PARTICIPACION 45% 35% 10% 10%
ACTIVO CORRIENTE $401761628,00| 86667160100 $258.245232,00| $3127.241.906,00

ACTIVO TOTAL $461.836.439,00 | $1.016.286.098,00 $5675.217.232,00 | §3.144.067.862,00
0

PASIVO CORRIENTE $3.234.218, $ 209.397.457,00 $60.592.393,00 $112.809.125,00

PASIVO TOTAL $ 3‘234_.21 6,00 | §$209.397.457,00 $ 158.707.393,00 |  $1.299.851.897,00
PATRIMONIO $458.602.223,00 | . $806.888.641,00 $416.509.839,00 |  $1.844.215.965,00

IPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOE PARS :
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel. 3108708820
info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co ~ direccionejecutiva@asosupro.gov.co

- oficinadecontratacion@asosupro.gov.co WWW.asasupro.aov.co
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UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL $47.016.140,00 |  $84.334.232,00 $97.988.987,00 |  $783.781.738,00
GASTOS DE INTERES $5.562,00 $ 3.265.941,00
VALOR DEL PROCESO: ‘
CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: PARAMETROS SOLICITADOS

INDICE DE LIQUIDEZ 8,93

INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0,236

RAZON DE COBERTURA DE INTERES 109,73

CAPITAL DE TRABAJO $ 4.267.907.176,00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,19 |

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0,15 |

INDICE DE LIQUIDEZ

HABIL El indice es 8,93

> 1,03
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) < 749 HABIL El indice del presupuesto
= ° es 0,236
RAZON DE COBERTURA DE INTERES
>0 HABIL cuenta con una cobertura
= de 109,73
CAPITAL DE TRABAJO CTd> PO * 40%

HABIL cuenta con un capital de

$2.491.020.730,8 trabajo de $ 4.267.907.176,00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de
=0 0,19

RENTABILIDAD DEL ACTIVO -
HABIL cuenta con la rentabilidad

20 de 0,15

Por lo anteriormente y de acuerdo con los indicadores, el proponente CONSORCIO
RECREATE CHARRAS, Cumple con los indicadores financieros exigidos en el pliego de
condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL
FINANCIERAMENTE.

Cordialmen e,
Lo
Yo

A

HARBEY-CAMILO-SIERRA MARTINEZ

Evaluador Financiero

{ N SUPRADEPARTAMENTAL DE ! ) C

Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencic — Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel. 31087085920
info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co ~ direccioneiecutiva@asosupro.gov.co

- oficinadecontratacion@asosupro.goy.co WWw.asosupro.gov.co
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% GOZIERHO BE COLOMBIA

) CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
LICITACION PUBLICA £P-011-2025
CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE, DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE

{ Villavicenclo, 24 de junio de 2025 ‘TALOR ensmMLy | § 6.227.561.827.00 4.374,82i
PROPONENTE 1: [CONSORCIO RECREATE CHARRAS FECHA DE CIERRE: 20/0612025
INTEGRANTES NEXUS GRUP S.A.S.- ZOMAC NIT 901.460.961-4 45%
INTEGRANTES CONSTRUCTEC G S.A.S. ZOMAC NIT 901.185.375-9 35%
Representante Legal: NEY ROCIO PINEDA MARIN
INTEGRANTES MS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES SAS NIT 901.246.649-7 10%
INTEGRANTES MECONFER S A.S ZOMAC NIT 901.189.2354 10%

CONTRATO
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CONSTRUCSION ESPACIO PUBLICO e 72102500 CONSTRUCCION SUSPERISION "“m ;ﬁ;ﬁmmfmﬁmmf
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MUNICIPIO DE CHIA 72141500 CORPOSOL DE contrato, no 3 entncian camblos en las cantidades de obra. P
72153100 ORENTE) ACTADERECIEO | tal motivo, se avala ta cantidad del contrato do cbra, teniendo en
FINAL cuemqueeiva&wﬁnale)wﬁadﬂesmmenhcme‘ém
ACTA DE LIQUIDACION
CONTRATO
0SS
MOCIFICATORIOS
CONTRATAR LA CONSTRUGCION OE 72163300 NEXUS GRUP ACTA DE RECIBO DE
UN PARQUE INFANTIL E INCLUSIVO ALCALDIA 72102900 L SAS CBRA
2 005 COMO SEGUNDA ETAPA DEL 4% s 2245500312 224559 26560]  CUMPLE 750,48 MUMCPALDESAN| 2112022 7211000 | Ut | avs | SEOVAGONSH!  oszoz 20122022 | scra o LIGUICACIEN
PARQUE DE LA VIDA DEL MUNICIPIO JOSE DE GUAVIARE 72141500 ¥ ARQUITECTURA]
SAN JOSE DE GUAVIARE 72153100 SAS) DOCUMENTO UNION
TEMPORAL
DOCUNENTO
ACLARATCRIO CAMBIO)|
DE RAZOH SOCIAL
CONTRATO
CONTRATAR LOS ESTUDIOS, CONSTRUGTEC OTROS| FRORRGGAY
DISENOS Y LAS OBRA SDE 72103300 s
CONSTRUCCION DEL PROYECTO ALCALDIA 72102900 ACTA DEREGIEO
3 % SACUDETE AL PARQUE TIPO DOS 5% s 2371130207 237,13 115000 CUMPLE 138704 MUMCPALDESAN| 1912021 72141300 © |4850%| @uoEnEROSY | avszoz 22072022 P
OPCION UNO UBICADO EN EL JOSE DE GUAVIARE 72141500 CONSTRUCTORE AGTADE
MUNIICPIO DE SAN JOSE DEL 72153100 S POR COLOMBIA TERMINACION
GUAVIARE 5AS)
DOCUMENTO
 ACLARATOR IO CAMBIO|
DE RAZON SOCIAL

€1 Proponente de acreditar experiencia a través de informacién consignada en el RUP. CUMPLE
E1 RUP del proponente o integrantes que aportan experiencia se encttentra vigente y en firme CUMPLE
Et Proponente de acreditar experiencia a través de la presentacién det Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes CUMPLE
M@WMM_&ME
£l Proponentes plurales deben indicar que integrante aporta los confratos sefialados en el Formato 3 CUMPLE
muler en ef territoric naclonat CUMPLE

NIA

I Proponente o alguno de sus integrante acredita Ia calidad de MiPymes y/o emprendifniento y empresa de mujer, con porcentaje de participacién igual o superior al 10% en el proponente plural del presente proceso,
La fecha de terminacién de! contrato o contrates aportados como experiencia es posterior a la fecha de clerre del presente proceso de confratacién CUPLE

0 quiera de sus i fio cuenten con mas de tres {3) afios de constifucién de fa persona juridica y aporte experiencia de los socios que la i debe aportar d suscrito por el representante legal y el revisor fiscal o contador pubfico (segiin commesponda) donde se indique|
ta conformacién de {a persona juridica. WA

En el caso de proponentes plurales uno de los integrantes debe aportar como minimo el 50% de la experiencial  CUPLE |

En el caso de proponentes plurales los demds Integrantes deben acreditar al menos el cinco por clento (5 %) de Ia expériencia soficitada N/A
i CUMPLE

3

Cuando el p

Cantidad de contratos aportados




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

LICITACION PUBLICA LP-011-2025

il GOBIERNO DE COLOMBIA

GUAVIARE, DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE

CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL

Villavicencio, 24 de junio de 2025 $6.227.551.827,00

VALOR EN SMMLV

4.374,82

PROPONENTE 1: CONSORCIO RECREATE CHARRAS

CRPC = POE — Anticipo y/o pago anticipado |

POE= Presupuesto oficial estimado

6.227.551.827

Anticipo y/o pago anticipado

3.113.775.914

CRPC 3.113.775.914
(E+CT+CF)
CRP = CO*{ 50 ] SCE
Valor (USD125.000) Segun documento de referencia Numeral 11 $ 533.287.768,00
Mayor ingreso
NEXUS GRUP S.A.S.- ZOMAC operacional 5 3 965.603.772
anos(2022)
Mayor ingreso
CONSTRUCTEC G S.A.S. ZOMAC operacional 5 $  2.333.971.660
anos(2024
Mayor ingreso
MS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S operacional 5 $  2.055.076.845
afos(2023
Mayor ingreso
MECONFER S.A.S ZOMAC operacional 5 $ 5288585700
anos(2023)

Valor total de los contratos inscritos en el RUP (72)

Experiencia =

VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72)

Presupuesto oficial estimado x % participacién
72 14 4

3.233.939.186,40 |

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO

6.227.551.827,00

VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72)

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 45%
EXPERIENCIA 1,15
PUNTAJE 60

13.138.322.717.33

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO

6.227.551.827,00

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO

35%

EXPERIENCIA

6,03

PUNTAJE

VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72)

100

243.340.607.361,15

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO

6.227.551.827,00

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO

10%

EXPERIENCIA

390,75

PUNTAJE

VALOR TOTAL DE LOS CONTRATOS (72)

120

16.785.824.170,05




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

GOBIERNO DE COLOMBIA
LICITACION PUBLICA LP-011-2025

CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIC DE SAN JOSE DEL
GUAVIARE, DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE

Villavicencio, 24 de junio de 2025 $ 6.227.551.827,00 VALOR EN SMMLV 4.374,82

PROPONENTE 1: CONSORCIO RECREATE CHARRAS

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 6.227.551.827,00
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%
EXPERIENCIA 26,95
PUNTAJE 120
GUIA DE COLOMBIA COMPRA

1

1

7

1

Mayores

NEXUS GRUP S.A.8.- ZOMAC PUNTAJE 20
CONSTRUCTEC G S.A.S. ZOMAC PUNTAJE 20
MS INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES S.A.S PUNTAJE 20
MECONFER S.A.S ZOMAC PUNTAJE 20

_ Activo carriente

Indice de lig " Pasivo corriente

ACTIVO CORRIENTE 401.781.628
PASIVO CORRIENTE 3.234.216
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 124,23
PUNTAJE 40

866.671.601

ACTIVO CORRIENTE
PASIVO CORRIENTE $ 209.397.457
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 4,14

PUNTAJE
S INGENIER]
ACTIVO CORRIENTE
PASIVO CORRIENTE
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 4,26
PUNTAJE 40

258.045 230
60.592.393

3.127.241.906

ACTIVO CORRIENTE
PASIVO CORRIENTE $ 112.809.125
RESULTADO INDICE DE LIQUIDEZ 27,72
PUNTAJE 40

GUIA DE COLOMBIA COMPRA

4] 0.5 20

I e LY L P e
T el e
e Mmees o
SCE = Valor de los contratos en ejecucién  x ng de dias pendi X Participacion del
Plazo del contrato expresado en dias  POr ejecutar contratista(Cuando aplique)

NEXUS GRUP S.A'S!-

OMAC, T T
$ 481.900.485
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 45%




VERIFICACION CAPACIDAD RESIDUAL

LICITACION PUBLICA LP-011-2025

| GOBIERNO DE COLOMBIA

GUAVIARE, DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE

CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL

Villavicencio, 24 de junio de 2025 $6.227.551.827,00

VALOR EN SMMLV 4.374,82

PROPONENTE 1: CONSORCIO RECREATE CHARRAS

216.855.218

2.082.031.204

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO

35%

VALOR

SCE 728.710.921

VALOR 8.570.595.342
PARTICIPACION EN EL CONSORCIO 10%

SCE

857.059.534

PARTICIPACION EN EL CONSORCIO

10%

SCE

co

. NEXUS GRUP S.A.S.-ZOMAC

065603772

$
E 60
CT 20
CF 40
SCE 216.855.218
RESULTADO g

' CONSTRUCTEC G SAAS.ZOMAC. |

941.869.308

~ 3.333.971.660

co $
E 100
CcT 20
CF 40
SCE $ 728.710.921
RESULTADO $

MS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.AS
$

3.005.643.735

"~ 5.055.076.845

co
E 120
CcT 20
CF 40
SCE $ 857.059.534
RESULTADO $ 2.842.078.787
. MECONFER S:A'SZOMAC e
co $ 5.288.585.700
E 120
CcT 20
CF 40
SCE $ -
RESULTADO g 9.519.454.260

A=A NNE T Sy VA )
LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico

$ 16.309.046.090




ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO"

LICITACION PUBLICA LP-011-2025 @ GOBIERNO DE COLOMBIA

CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE, DEPARTAMENTO
DEL GUAVIARE

Villavicencio, 24 de junio de 2025

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

CAPACIDAD | EXPERIENCIA | CAPACIDAD | CAPACIDAD | CALIFICACION
_JURIDICA REQUERIDA | FINANCIERA | ORGANIZACIONAL FINAL

PROPONENTE/INTEGRANTE

NUMERO {Razon social/nombre) HABIL/NO HABIL [HABIL/NO HABIL| HABIL/NO HABIL | HABIL/NO HABIL | HABIL/NO HABIL

CONSORCIO RECREATE CHARRAS
RL NEY ROCIO PINEDA MARIN

PROPONENTE 1:




